
 

 

POSTANOWIENIE NR 403/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rajcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rajcza zarządzonych na 

dzień 28 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rajcza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

403/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 5 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rycerka Górna 183, 34-370 Rajcza: 

 

1. Jolanta Bułka, zgłoszona przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Rycerka Dolna 

2. Maciej Mieczysław Bury, zgłoszony przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA, 

zam. Zwardoń 

3. Katarzyna Hojny, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY, zam. Zwardoń 

4. Klaudia Hutyra, zgłoszona przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Rycerka Dolna 

5. Wioleta Barbara Koliba, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY (uzupełnienie 

składu), zam. Szare 

6. Karolina Renata Porębska, zgłoszona przez KWW WIP DLA GMINY 

RAJCZA (uzupełnienie składu), zam. Zwardoń 

7. Krzysztof Jan Sikorski, zgłoszony przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Istebna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Zwardoń 2b, 34-373 Zwardoń: 

 

1. Agnieszka Dziergas, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zwardoń 

2. Katarzyna Sylwia Łodziana, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY 

(uzupełnienie składu), zam. Rycerka Górna 

3. Szymon Oleś, zgłoszony przez KW EUROBESKIDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rycerka Dolna 

4. Jan Andrzej Pawełek, zgłoszony przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zwardoń 

5. Kinga Karina Pydych, zgłoszona przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Laliki 

6. Marcela Pytel, zgłoszona przez KWW WIP DLA GMINY RAJCZA, 

zam. Zwardoń 

7. Kinga Karolina Żabnicka, zgłoszona przez KW EUROBESKIDY, zam. Sól 

 

 


